Secretaria Municipal de Governo

PORTARIA N.º 057/2021/SMG

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 90, inciso II, alínea “D”, da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Nomeia a servidora abaixo descrita, para o cargo de Assessora de
Planejamento Integrado, retroagindo seus efeitos na data de 12 de Abril de 2021,
revogando a Portaria Nº. 002/2021.

Janete Vieira Nizer
CPF:103.824.599-03

Publique-se.
Anote-se.

Paulo Frontin/PR, 20 de Abril de 2021.

Jamil Pech
Prefeito Municipal